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Opolski program ZAPROŚ WYKŁADOWCĘ

Uniwersytet Opolski to największa opolska uczelnia wyższa z najdłuższą
tradycją. Posiada najszerszą ofertę edukacyjną w regionie. Kształci na kilkudziesięciu
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kierunkach i specjalizacjach.

Praca naszych wykładowców ma służyć nie tylko odkryciom naukowym i kształceniu studentów,
czytamy na stronie uczelni. Chcemy być także pożyteczni dla regionu, dzieląc się naszymi zasobami
z jego mieszkańcami. Stworzyliśmy program Zaproś Wykładowcę, żeby popularyzować nasze
odkrycia wśród uczniów szkół ponadpodstawowych. Chcemy dać nauczycielom możliwość
skorzystania z naszej wiedzy i umiejętności, żeby mogli urozmaicić i wzbogacić swoje programy.
Zapraszamy do przeglądania strony, która ma pomóc w nawiązaniu kontaktu z Uniwersytetem
Opolskim - http://zaproswykladowce.uni.opole.pl

Klikając odpowiednie pozycje w menu po lewej przeniesiemy się do opisu programu "Zaproś
Wykładowcę", przeglądniemy tematy wykładów, które proponują nasi naukowcy. Młodzi ludzie
czasem wolą słuchać swoich starszych kolegów, dlatego przygotowaliśmy także możliwość dotarcia
do naszych studenckich kół naukowych.

Źródło: www.uni.opole.pl
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
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z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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